ANEXO 9- MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE ESTÁGIO

(EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

Declaração

Declaramos para os devidos fins que o (a) aluno (a) ______________________________________________, matrícula nº____________, do Curso de Graduação em _____________________________________ do Centro de Ciências Naturais e Tecnologia da Universidade do Estado do Pará, estagiou nesta (instituição ou empresa), no período de _________________, perfazendo carga horária total de ________ horas, com as seguintes atividades realizadas: ____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(Local), ____/____/________.

____________________________________________
ASSINATURA DO SUPERVISOR DA EMPRESA

*Toda assinatura deve, obrigatoriamente, vir acompanhada de carimbo ou ser digital com certificação".